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Wettkampf-Nr. 1

50m Ricken Frauen

La

AUTAWN Eowm.bwmn—n 50\u1.hw|\n—A Ec\m.bwmn—n EO\U'IAWNI—‘ Smm.thH Eowm.bwmn—n Smm.hwl\n—A Ec\m.bwmn—n

uf 1

Alina RoBner
Vanessa Petermann
Soraya Helms

Pia Pottrich

Aliena Gerber

uf 2

Linda Nestler
Lisa Marie Just
Alexandra Penzold
Vivienne Massier
Michele-Louise Regner
Wiebke Schneider

uf 3

Michelle Unger
Susann Schneider
Leony Salevsky
Pauline von Mdller
Sabrina Geppert
Maxi Resch

uf 4

Sina Rockstroh
Kyra Schubert
Kristin Oschatz
Kim Scheidenberger
Annika Dauer
Aileen Sieber

uf 5

Alicia Liebold
Lisa Groschopp
Ina Scholz
Laura Windisch
Nicole Schmid
Arlett Dix

uf 6

Antonia Damisch
Jessy Nestler
Frauke Klein
Fabienne Oelsner
Alisa Fritzsch
Lilly-Sophie GroB
7

c
-

Natalie Frohlich
Sarah Leonhardt
Luise Donat
Vanessa Petzold
Anne Hembd
Michelle Leupold
uf 8
Josepha Gliick
Ulrike Biittner
Susann Epperlein
Stephanie Mader
Marie Meyer
Alena Schmiedel
uf 9

Beatrice RoBler
Tanja Purschwitz
Nadine Ludwig
Annika Morgenstern
Juliane Anke
Josefine Hummitzsch

2000
2000
2000
2001
2001

2001
2000
1999
2000
1997
2000

1997
1990
2001
1999
2000
2000

1999
2001
1997
2001
2000
2001

1999
1996
1996
1998
2000
1995

2000
1998
1999
2000
2000
1999

1996
1995
1997
1995
1992
2000

1996
1995
1999
1994
1994
1998

1993
1997
1995
1997
1998
1997

SV Zwickau 04

SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
SSV Aue-Schneeberg

SV Zwickau 04

STV Limbach-Oberfrohna
SVV Plauen

SV Zwickau 04

SSV Aue-Schneeberg

SV Zwickau 04

SSV Aue-Schneeberg
Zwonitzer Schwimmverein
SV 1990 Zschopau

SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892

SV Zwickau 04
STV Limbach-Oberfrohna
SV Zwickau 04
STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna

SV Zwickau 04

Zwonitzer Schwimmverein
STV Limbach-Oberfrohna
SSV Aue-Schneeberg

SVV Plauen

SSV Aue-Schneeberg

SC Plauen 06

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SVV Plauen

SV Zwickau 04
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

SV Zwickau 04

SC Chemnitz von 1892

SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna
SSV Aue-Schneeberg
STV Limbach-Oberfrohna
SV Zwickau 04

SC Chemnitz von 1892

SSV Aue-Schneeberg
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Plauen 06

Einheit Siid Chemnitz

00:55,38
00:51,38
00:49,48
00:50,47
00:54,16

00:47,39
00:46,34
00:43,29
00:45,94
00:47,09
00:47,84

00:42,58
00:42,13
00:42,00
00:42,12
00:42,33
00:42,89

00:41,78
00:41,28
00:41,09
00:41,21
00:41,66
00:41,89

00:40,43
00:39,45
00:39,02
00:39,25
00:39,48
00:40,84

00:38,52
00:38,08
00:37,80
00:37,88
00:38,51
00:38,55

00:37,49
00:37,30
00:36,58
00:37,05
00:37,38
00:37,75

00:35,84
00:34,95
00:34,43
00:34,72
00:35,46
00:36,03

00:32,53
00:32,02
00:30,36
00:31,50
00:32,36
00:33,12

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM

sportstiming

http://www.titanium-sportstiming.de

your international swim-service-provider

Plauen, Stadtbad Hofer Straf3e

erstellt 02.10.2011 12:26




